
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Sezione I: Amministrazione Aggiudicatrice 

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: COMUNE DI MATERA –   75100 MATERA  

TEL. 0835241321 FAX 0835241491 sito internet: www.comune.mt.it 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità locale 

I.3) Principali settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche 

Sezione II: Oggetto dell’appalto 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: Servizio di vigilanza Sede Municipale e  Palazzo  

di Giustizia – CIG 5017831D1F 

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: Servizi – Matera – Codice Nuts ITF52 

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV): 98341140 

II.2.1) Valore finale totale degli appalti: €774.928,00, IVA esclusa 

Sezione IV: Procedura 

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta 

IV.3.2)Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: GUUE 2013/S 060-100803 del 26/03/2013 

Sezione V: Aggiudicazione dell’appalto 

V.1) Data di aggiudicazione: 15/7/2013 

V.2) Informazione sulle offerte: numero offerte pervenute: 3 

V.3) Nome e recapito dell’operatore economico aggiudicatario: Istituto di Vigilanza Metronotte s.r.l. Via 

Francesco Ricciardi, 2 74013 Ginosa (TA)   

V.4) Informazione sul valore dell’appalto: 

Valore iniziale €880.000,00, valore finale €774.928,00, IVA esclusa 

VI.4) Data di spedizione alla GUEE del presente avviso: 29/10/2013 

Matera, 4/11/2013                                      IL DIRIGENTE  Dr.ssa Maria Giovinazzi 
 

http://www.comune.mt.it/

